

## Månadsrapport, november 2015

### Renhållning – VA

#### Renhållning

Den behovsanpassade hämtningen av hushållsavfall påverkar insamlingen av hushållsavfall fortsatt positivt med mindre insamlade mängder även under den aktuella perioden jämfört med föregående år. Antalet matavfallskunder fortsätter att öka gradvis både bland enbostads- och flerbostadshusbestånden. Anslutna hushåll uppgår i dagsläget till cirka 3 300 enbostadshus motsvarande drygt 50 % av samtliga erbjudna hushåll. Vidare är nu cirka 2 300 lägenheter i 33 bostadsrättsföreningar i flerbostadshus. Införande av denna insamling i hyresrättsfastigheter är dock obefintlig i dagsläget även om vissa framsteg med förberedelser skett på senare tid. Tömningsregistrering och sms-avisering vid slamhämtning har införts och fortlöper med goda resultat. Förberedande åtgärder för tömningsregistrering för hämtning av hushållsavfall från verksamheter och flerbostadshus är under slutförande för att kunna tas i drift snarast möjligt alla tekniska installationer genomförts och testats. Revidering av gällande avfallsplan pågår inför kommande fastställelse i kommunfullmäktige. Reviderade renhållningsföreskrifter har utarbetats och prövas i kommande MSU samt för vidare fastställelse i kommunfullmäktige. Förarbeten och projektering av sopsuganläggning till norra Tyresö centrum pågår fortsatt intensivt. Upphandling av nytt behandlingsavtal för hushållsavfall har inletts.

#### VA

Under perioden har relativt lugn vad avser läckor och avloppsstopp. Nytt förnyelseprojekt har påbörjats utmed Tellusvägen. Samtidigt har återställningsarbeten pågått med vägbeläggningar m.m. efter tidigare VA-arbeten bl.a. vid Sleipnervägen. Anläggning av nya s.k DAGLIG-lösningar (dagvattenlösningar i gatumiljö) är under slutförande vid Slåttervägen. Ombyggnad av pump- och reglerteknik pågår fortsatt vid vissa avloppspumpstationer. Planering av ny pumpstation att ersätta befintlig anläggning vid Fornuddsparken pågår. Inventeringar och utredningar inom ramen för tillskottsvattenprojektet i Trollbäcken fortgår och utfallet hittills påvisar att ett flertal fastigheter är felkopplade till spillvattennätet vilka kommer att behöva åtgärdas i samråd med berörda fastighetsägare. Projektering och tillståndsansökningar inför anläggande av dagvattendamm vid Prästängen pågår. Upprustning av dammanläggningen i Fornuddsparken är i huvudsak slutförd med mycket gott resultat.

---